/ )

, r

'.. /"

, :. '

, I

I . .. ....... '

CÂMARA MUNtC,IPA1LQE,PORTO FERREIRA
. '·1 -. Plenário Syrio.lgnátios

.'
, CNPJ:47.794.169/0001-24

/

-':"-"-"-"~'-"-:'-"-"-"-'r:"-,"-"-"-"-'-"-"-"_.:~..~.._.._..-:._.._...,.._~._~._..~.._.._.._.._.._.._..-"-:"-"~"-"-"-".-"~"-"-"-"~"-"-'

REQUERIMENTO N°·088/2.022 ", \ -'"
S~NHbR'PRESI1FiNT~ , ,,' , , ,,' " "

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às' 'normas
. '~ reqlrnentals, s~ja' / oflctada a Excelentíssima I . Depiitada Estaduql .

Darnarls 'Moural, solícltando a mesma," intervir junto ao Governo
, .' I··.· • " . . .
.Estadual, 00 sentido de apresentar emenda parlamentar. para o,
muntclpló de pljorto Ferreira no valor de R$lI()O.'OOO"OO (cem' mil
reals), a. se'rem destinados a custeios da saúde do município, pare a
aquisição de muletas e andadores. t" ~, ' . ', .' I' . .'

: Sabedoras·, que .sornos do comprometimento' da; nobre
~ • . '.' -' I

Deputada com. ~ Municípi<?de Porto Ferreira e .a grande adrnírãção. 90
.povo ferrelrense para com a Deputada, -tornarnos ,a 'liberdade', de
encarntoharo 'pedido em tela, objetivando a contrlbutr em benefícto

~' de nossa cidade! . ." ,', '~ .,

" ;prJveit~-rrios a. oportúntdade !para apres~rita;~ protestos
de. elevada esti~a e distinta consideração.: --

.' . i I r' . . .

Plenário Svrlo Iqnátlos, .17 de feveretro de 2022 .
.- I

/

)
t

..

, '~

• J

, '

. l....

, ...
. "

. \

, .

" /

, . I

I '